
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

117 
11 
33 
92 
22 

811 
81 
21 
70 
45 
97 

126 
19 
12 
3 

116 
54 
31 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
LEO RUFINO 
RODRIGO TABORDA 
HUGO CIBIEN 
THALINE CHICOSKI 
MAURICIO ARIAS 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
DJALMA PIVETTA 
KLEBER ELETRIC 
DANIEL KELEMEN 
MAICON RONCEN 
MARCIO GIORDANO 
ANDRE MAGNO 
JUCA BALA 
RICARDO ALVAREZ 
ARTHUR SCHERER 
DIOGO MOSCATO 
NICOLAS GIAFFONE 

MB 
MB 
VOL 
VOL 
MB 
MB 
VW 
IVE 
SCA 
MB 
MB 
MB 
SCA 
SCA 
MB 
MB 
IVE 
VW 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

12 
15 
12 
11 
15 
14 
14 
11 
5 
9 
10 
10 
14 
10 
13 
9 
6 
10 

Best Tm 

1:40.717 
1:41.924 
1:42.300 
1:42.638 
1:42.733 
1:43.618 
1:43.788 
1:43.910 
1:44.271 
1:44.671 
1:44.702 
1:45.797 
1:46.166 
1:46.524 

Diff 

1.207 
1.583 
1.921 
2.016 
2.901 
3.071 
3.193 
3.554 
3.954 
3.985 
5.080 
5.449 
5.807 

Gap 

1.207 
0.376 
0.338 
0.095 
0.885 
0.170 
0.122 
0.361 
0.400 
0.031 
1.095 
0.369 
0.358 

In Lap 

5 
15 
11 
10 
12 
5 
6 

10 
5 
7 

10 
10 
3 

10 
0 
0 
0 
0 

BS1 

37.462 
37.797 
38.030 
38.018 
38.302 
38.475 
38.316 
38.427 
38.979 
38.678 
38.984 
39.036 
39.763 
39.504 
38.701 
37.480 
38.236 
37.433 

BS2 

22.031 
22.528 
22.658 
22.816 
22.946 
23.378 
22.756 
22.819 
22.658 
23.368 
23.024 
23.793 
23.408 
24.054 
22.792 
22.221 
23.216 
22.410 

BS3 

40.993 
40.965 
41.191 
41.559 
41.351 
41.620 
41.769 
42.148 
42.395 
41.824 
42.264 
42.137 
42.502 
42.888 
41.531 
40.647 
42.448 
40.622 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÔES BOX #12(2x),81,45(3x),97(3x),116(4x),3(4x),54(2x),126(3x),31(4x),11 
RADAR #22(2x),45,97,3,19,11,92,116,12 

Printed: 17/10/2025 11:42:54 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Treino 1 ELITE 

Practice (35:00 Time) started at 11:05:08 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

17/10/2025 11:00 


