



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Treino 1 ELITE

17/10/2025 11:00

Practice (35:00 Time) started at 11:05:08

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3
1	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	12	1:40.717		5	37.462	22.031	40.993
2	11	LEO RUFINO	MB	ELITE	15	1:41.924	1.207	1.207	15	37.797	40.965
3	33	RODRIGO TABORDA	VOL	ELITE	12	1:42.300	1.583	0.376	11	38.030	41.191
4	92	HUGO CIBIEN	VOL	ELITE	11	1:42.638	1.921	0.338	10	38.018	41.559
5	22	THALINE CHICOSKI	MB	ELITE	15	1:42.733	2.016	0.095	12	38.302	41.351
6	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	14	1:43.618	2.901	0.885	5	38.475	41.620
7	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	ELITE	14	1:43.788	3.071	0.170	6	38.316	41.769
8	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	11	1:43.910	3.193	0.122	10	38.427	42.148
9	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	5	1:44.271	3.554	0.361	5	38.979	42.395
10	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	9	1:44.671	3.954	0.400	7	38.678	41.824
11	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	10	1:44.702	3.985	0.031	10	38.984	42.264
12	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	10	1:45.797	5.080	1.095	10	39.036	42.137
13	19	ANDRE MAGNO	SCA	ELITE	14	1:46.166	5.449	0.369	3	39.763	42.502
14	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	10	1:46.524	5.807	0.358	10	39.504	42.888
15	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	13			0	38.701	22.792	41.531
16	116	ARTHUR SCHERER	MB	ELITE	9			0	37.480	22.221	40.647
17	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	6			0	38.236	23.216	42.448
18	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	10			0	37.433	22.410	40.622

Announcements

EMISSÕES BOX #12(2x),81,45(3x),97(3x),116(4x),3(4x),54(2x),126(3x),31(4x),11
RADAR #22(2x),45,97,3,19,11,92,116,12